

Chrestianajusa byłego jeńca w obozie w terenie
 transportowym przez Ł. S. B. A. w ser. 1757. 1946. stan cywilny (wzrost) w obrotach
 w okresie 26-30 roku zostatem rozbrojony i zostałem nie do
 niczego w Sucku. Potem zostałem przewiezony w wagonach
 po 20 osób w wagonie 1-ton. do Szepietówki, podjęto trasę 4 dni
 gdzie nie wiadomo do zjedzenia ani ber. żadnej opieki sanitar-
 nej. Z Szepietówki wracaliśmy na teren Polski pierno
 w grupach po 2-3 tysiący osób, przyprowadzili nas do Zdobowa
 na, tam po zataśowaniu w wagony karowe i kłoty zostały
 Pajsa kocznie i różno tym podobne brdy. Ber. żadnej opieki
 i pod ścisłą kontrolą przyjmiali nas do Baranowie, skąd jedź
 ber. gromady przysiężny do Podlisk - Matych kolo Śrowa.

Kameralizm w budytkach gospodarstwach byłego folwarka,
 w obrotach różnorodnych stodoła, warunki mieszkaniowe były
 straszne, brak stomy dawaj się uczenia, tak że młodzi
 nie ma obrotów, wtedy zaczęły młodzi się wny i inne poronity
 które nam towarzyszyły do końca niemieckim i naszym powstania
 miała przychodzić lekarstwo które pomagają jak śmierć, Pasa
 z braku środków w leżących bardzo mało możliwości transportu
 z obracaniem Polaków, Polska w Śrowa powstania Polaków
 i praktycznie które dawały nam oparcie nocy. Obie strony
 około 800 osób i niektórych procent jeńców był z terenów wschodnich

Polki, ~~które~~ które z wyjątkiem kilku padły na ziemię z Biało-Rusini, tak że odłamki polski były zatkane. Byliśmy przesuwani do budowy nowo stworzonej norwy. Pracowaliśmy po 16 godzin na drodze, norwy pracy były duże tak że nie było norwy o wyrobieniu tej norwy. Wszyscy wyrobili tylko jedną pracę tej norwy od czego było zaletne wyzwanie i wynagrodzenie. Pracownicy mogli mieć nie więcej zarobić 5-8 rubli, względnie dopłaceć do wyżywienia ze które nam liczone 4, 60 kop. dziennie. Wyżywienie, nie miało 3/4 litr. kawy na obiad kawa i chleb na większą część dnia, otrzymywaliśmy po 600 gr. chleba. Praca była ciężka przy rozdawaniu karmienia z wagonów i ładowaniu na samowoz, który nie mogli tak ciężko pracować wozami byli za kontrrewolucjonistów przez władze obozowe i wadkami byli do aresztu, który był umieszczony w ziemi w miejscu niebezpiecznym. Bez żadnych środków w lekach ubrań, do 60° mrozu. Życie kulturalne stopniowo zaczęło się rozwijać zbieraniem erom uścisłym, uścisłym biblioteczką uścisłym, którą uwzględnijmy uwzględnić, o której uścisłym uścisłym N.K.U.D. nie wiedzieli. Całkowicie starali się uwzględnić zebrać na których formuły uścisłym do roku 1920 do eromów tej wojny, uścisłym uścisłym było uścisłym tak

że uścisłym starali się uścisłym uścisłym zebrać, były też uścisłym parę razy filmy propagandowe o życiu w roji i uścisłym. Wszyscy N.K.U.D. był taki w stosunku do tych którzy byli Polkami że Polacy byli eś uścisłym od innych i byli traktowani źle. Na każdym kroku dawano się odczuć że jednostki były które uścisłym przeszkadzają. Wszyscy z uścisłym były tylko okresu od maja do sierpnia 1940 roku byli Polacy którzy uścisłym uścisłym uścisłym że strony General Gubernatorstwa. Były momenty że można było widzieć się z uścisłym którą funkcjonariusz by odwiedzić. Pozwalało mi na spotkanie wtedy gdy miał w książce procentów dobre wyniki, uścisłym uścisłym. Po wybuchu wojny sowiecko-niemieckiej byliśmy w grupie około 2000 osób przesiedzeni z pod Jozda do uścisłym w stanie opłakanym. Wszyscy uścisłym z powodu choroby względnie starości zostawali uścisłym i prawdopodobnie uścisłym uścisłym uścisłym bo byli powierzeni. W drodze z wyżywieniem było uścisłym po 100 gr. chleba i woda, opiekę lekarską uścisłym uścisłym we uścisłym uścisłym uścisłym uścisłym od eromów. W uścisłym, rozdawano uścisłym po 50 osób uścisłym wagonach przjeżdżaliśmy do Starobelska,

gdzie po 8 godzinach wyśląmy cyfry na robotę na
 "Kobryń". Mienkujemy w Katowicach i obrotach w krajach
 chińskich bardzo złych. Bez żadnej opłaty będziemy
 byliśmy do czasu w Katowicach zastawiamy zuchwałymi
 Jaskinią w Katowicach po imieniu w Polsko - Sowieckiej
 Przejedź do nas palkami dypl. wiadomości który
 nas wyślij z Katowicka do Tocka tam
 wstąpić do francuzi na armii Polskiej.

St. por. *Władysław Józef*

Władysław Józef
 28.12.1917